
Preisliste
Damen kurz mittel lang

Haarschnitt 37 € 42 €
Föhnen 26 € 30 € 35 €
Lufttrocknen 15 €
Steckfrisur ab 40 €
Brautfrisur ab 150 €
Färbung Ansatz 50 €
Färbung komplett 57 € 63 € 70 €
Ombré, Balayage ab 98 €
Dauerwelle 60 € 68 €
Spezialwicklung 130 €
Pflegebehandlung ab 10 €

Kosmetische Behandlungen:

Augenbrauen zupfen / färben 6 € /       8 €
Wimpern färben 13 €
Make up / Brautmakeup 35 € /     45 €

Herren
Haarschnitt ohne waschen 32 €
Haarschnitt waschen, stylen 37 €
Maschinenschnitt 18 €
Farbe / Strähnen 40 € /     30 €

Kinder
Haarschnitt 26 €
mit Waschen 30 €
Teenies Mädchen ab 45 €

Angegebene Preise entsprechen einem durchschnittlichem Aufwand, bei geringerem oder höherem
höherem Arbeits-,Zeit bzw. Materialaufwand sind Preisabweichungen nach oben und unten möglich.

Unsere Preise beinhalten Beratung, Haarwäsche und hochwertige Produkte
der Firmen Z.one und Alcina sowie die gesetzliche MwSt.


